Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Валаргт1ера №2 йолу юккъера юкъарадешеран Гайрбеков Муслиман ц1арах школа»
(МБЮУ «Валаргт1ера №2 йолу Гайрбеков М.Г. ц1арах ЮЮШ»)

Приказ

от 30 августа 2022 года № 62-од
с. Валерик

О прекращении реализации ООП ООО и ООП СОО

В связи с переводом обучающихся основного общего образования 5-9 классов
и обучающихся 10-11 классов среднего общего образования из МБОУ «СОШ № 2
им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик» в новую вновь вводимую в действие с 1.09.2022
г. МБОУ «СОШ № 3 им. Р.И. Гайрбекова с. Валерик» расположенную по адресу
А. Кадырова 228-а, электронный адрес valerik sosh 3@mail.ru и отсутствие
обучающихся уровней ООО и СОО на 2022-2023 учебный год, приказываю:

1. Признать утратившей силу основную образовательную программу основного
общего образования МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик», принятую
на педагогическом совете (протокол от 05. 08. 2016 г. № 1, утвержденную приказом
от 05.08.2016 г. № 11-п).
2. Признать утратившей силу основную образовательную программу среднего
общего образования МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик», принятую
на педагогическом совете (протокол от 15. 08. 2018 г. №1, утвержденную приказом
от 15.08.2018 г. № 47-п).
3. Заместителю директора по ИКТ Мукаеву А.Ш. разместить данный приказ на
официальном сайте школы.
4. Секретарю Садулаевой И.Р. архировать ООП ООО, ООП СОО с 1.09.2022 г.
5. Секретарю Садулаевой И.Р. ознакомить с настоящим приказом педагогических
работников под подпись.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 года.

Директор itiUUfy М.М. Мусаева

В дело № 03-04 за 2022-2023 учебный год
Секретарь

Садулаева И.Р.
30. 08.2022 г.

mailto:valerik_sosh_3@mail.ru

		2023-10-06T11:03:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ М.Г. ГАЙРБЕКОВА С. ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА